ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1503 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 99703-2557

email: gabinete@lelocouto.com.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº________/2019

 EXCELENTÍSSIMO SENHOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador  que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos

termos do art. 106, X e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de

Cariacica, que depois de ouvido no Plenário na forma regimental, seja

consignado em ata de Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO aos Senhores (as) JULIANO ROSA, LUIZ CARLOS

GOBB PEREIRA, DULCINÉIA RODRIGUES, DAVID JOSÉ OLIVEIRA

FRANCISCO E IZAIAS GOMES DE SOUZA em consonância com os princípios

da Sessão Solene em homenagem ao PROFISSIONAL DO TRANSITO, que

ocorrerá no dia 30 de Maio de 2019.

Plenário Vicente Santório Fantini, 06 de Maio de 2019.

LELO COUTO

Vereador

Identificador: 3100300038003100360034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-17T15:49:13-0300